2023年 3月 20日

平素は、デニーズをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

この度、3 月 7 日（火）より販売しております、モーニングメニューの以下商品の価格につきまして、デニ

ーズのウェブサイト内での価格に、誤りがあることが判明いたしました。

・自家製フレンチトースト ドリンクバーつき 誤 640 円⇒正 740円

デニーズのウェブサイトをご覧いただいたお客様に、多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申

し上げます。

3 月 20日（月）以降、デニーズウェブサイト内の該当メニューの価格表記を修正しております。

ウェブサイト内フレンチトーストの価格誤表記に関するお詫び

■■  デニーズホームページ  https://www.dennys.jp

■■

   〒102-8415 東京都千代田区二番町 4 番地 5  https://www.7andi-fs.co.jp

             ＴＥＬ．03‐6238-3567   ＦＡＸ．03-3221-7285

お客様各位